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Iławianin chciałby wprowadzenia w Iławie proekologicznej akcji wymiany zużytego sprzętu
elektronicznego na drzewko do posadzenia na własnej posesji. 

Co na to burmistrz? Z odpowiedzi Dawida Kopaczewskiego nie wynika, by miasto planowało
realizację takiego działania, ale burmistrz obiecał przekazać propozycję realizacji
przedsięwzięcia zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste
Środowisko". To organ prowadzący gospodarkę odpadami na terenie należących do niego
gmin.

Iławianin zgłosił Urzędowi Miasta w Iławie propozycję organizacji w mieście nowej proekologicznej
akcji.

- Czy moglibyśmy wprowadzić u nas akcję polegającą na tym, że za oddanie
elektrośmieci otrzymuje się roślinę - drzewko do posadzenia? - pyta mieszkaniec. -
Takie działania odbywają się już w różnych miejscach w Polsce - dodaje.

Odpowiedzi udzielił burmistrz Iławy.



- Zbiórki elektrośmieci organizowane są w różny sposób i przez różne instytucje.
W naszym mieście również co jakiś czas odbywają się akcje zbierania zużytego
sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Każda forma zbierania odpadów
problemowych jest dobra, żeby osiągnąć określony cel; roślina lub drzewko za
przyniesione elektrośmieci są ciekawą formą edukacji, w którą mogą włączyć się
różne instytucje czy organizacje pozarządowe - uważa Dawid Kopaczewski. 

W zakresie realizacji postulatu mieszkańca samorządowiec wskazuje jednak inną niż miasto
jednostkę.

- W związku z tym, że system zbierania odpadów komunalnych na terenie
naszego miasta prowadzony jest przez Związek Gmin Regionu Ostródzko-
Iławskiego "Czyste Środowisko", propozycję zorganizowania takiej akcji przekażę
do zarządu Związku - zapowiedział Dawid Kopaczewski.

Udzielona odpowiedź stała się też okazją, by przypomnieć, jak na co dzień należy utylizować
elektroodpady.

- Poza akcjami, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny można na bieżąco
oddać przy zakupie nowego sprzętu lub do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych znajdującego się przy ul. Komunalnej w Iławie - napisał burmistrz.
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